SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA
CENTROS JUVENIS DE CIÊNCIA E CULTURA

EDITAL Nº 001/2022

CHAMADA PÚBLICA PARA A SELEÇÃO DE PROFESSORES E/OU COORDENADORES
PEDAGÓGICOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO DA BAHIA PARA O CARGO DE DIRETOR E
VICE-DIRETOR DO CENTRO JUVENIL DE CIÊNCIA E CULTURA DE BARREIRAS - NTE 11

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA (FINAL) - ENTREVISTAS TÉCNICAS

Os Centros Juvenis de Ciência e Cultura, no uso de suas atribuições, divulga
relação de candidatas classificadas, preliminarmente, na segunda etapa (final) -
Entrevistas Técnicas.

CENTRO JUVENIL DE CIÊNCIAS E CULTURA - BARREIRAS/ NTE 11

CLASSIFICADAS

1⁰ lugar Juliana Miranda Sales de Souza  (Diretora)

2⁰ lugar Helena Jeanne  Arruda Cardoso (Diretora)

1⁰ lugar Naly de Castro Souza ( Vice-diretora)

CRONOGRAMA DE SELEÇÃO

AÇÃO DATA

Resultado das entrevistas técnicas 30/03/2022

Interposição de recursos das entrevistas
técnicas

31/03/2022  e 01/04/2022

Resultado final das entrevistas técnicas -
após interposição de recursos

05/04/2022

Salvador, 30 de março de 2022